
Definitieve uitslag  racing class zaterdag 2 juni 2018 BLANKRACE 1 Blankenberge Nieuwpoort

Gevaren : Zaterdag 2 juni 2018

Windkracht : 3-4 Beaufort zuidwest

UITSLAG KLASSE CR 1-2

Startijd klasse 9:00:00

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten

1 Andiamo BEL-9982 Bart Bonte CR-1 1,059 14:30:44 9:00:00 5:30:44 5:50:15 1

2 STEPPE BEL-422 Jan Maes CR-1 1,1484 14:23:44 9:00:00 5:23:44 6:11:47 2

3 mr sandman BEL 3515 Christian Pottiez CR-2 1,0353 9:00:00 4 RET

UITSLAG KLASSE CR 3-4 & 5-6

Startijd klasse 9:10:00

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten

1 Denebola BEL 1265 Alain Poncelet CR-3 0,9895 13:32:42 9:10:00 4:22:42 4:19:56 1

2 madam BEL 999 Jan Vandamme CR-3 0,9848 13:59:29 9:10:00 4:49:29 4:45:05 2

3 AQUILA BEL-AQU Dhont Paul CR-4 0,9444 14:15:10 9:10:00 5:05:10 4:48:12 3

4 ISAN BEL-136 verdoodt andre CR-3 0,9689 14:15:26 9:10:00 5:05:26 4:55:56 4

5 Kayleigh BEL 1567 De Vocht Ronald CR-4 0,9205 14:36:18 9:10:00 5:26:18 5:00:22 5

6 Xaman-Ek BEL-115 Carl Neeskens CR-3 0,9725 14:21:57 9:10:00 5:11:57 5:03:22 6

7 TESS NED-3650 Ruddy Alexandre CR-4 0,953 9:10:00 8 RET

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten

1 Kziena Bel 1412 Podevijn frank CR-5 0,925 14:07:30 9:10:00 4:57:30 4:35:11 1

2 Rackam Le Rouge BEL-1561 Georges Broeckaert CR-5 0,894 14:31:26 9:10:00 5:21:26 4:47:22 2

3 MANDALA BEL 635 PHILIP DE BRUYNE CR-5 0,9102 14:29:14 9:10:00 5:19:14 4:50:34 3

4 GRANKO BEL 1291 Boterman Peter CR-5 0,9169 14:30:19 9:10:00 5:20:19 4:53:42 4

5 Maeve BEL837 Johan De Clercq CR-5 0,9277 14:27:36 9:10:00 5:17:36 4:54:38 5

6 STORMY MONDAY BEL 838 De smet Sylvie CR-5 0,8931 15:19:38 9:10:00 6:09:38 5:30:07 6

7 TWILIGHT BEL-138 JEAN VERWEST CR-5 0,9098 15:19:36 9:10:00 6:09:36 5:36:16 7

8 Liliane BEL-xxx Izaak Verkeste CR-5 0,9119 15:22:44 9:10:00 6:12:44 5:39:54 8

9 OEI BEL 1518 Karin Jonckheer CR-5 0,9024 16:05:35 9:10:00 6:55:35 6:15:01 9

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten

1 Mary Bleu BEL-1565 Tom Van Holsbeke CR-6 0,8513 14:42:38 9:10:00 5:32:38 4:43:10 1

2 Take time BEL-935 Chris Wildemeersch CR-6 0,8337 14:53:46 9:10:00 5:43:46 4:46:36 2

3 Chipka BEL-CHI Paul Renders CR-6 0,8391 15:05:28 9:10:00 5:55:28 4:58:16 3

4 BOLERO BEL-22257 Haerbos Andre CR-6 0,871 15:04:06 9:10:00 5:54:06 5:08:25 4

5 KEIKO BEL-xxx Delattre Kris CR-6 0,842 15:19:37 9:10:00 6:09:37 5:11:13 5

6 KARIBU DUELLIST Paul Huybrechts CR-6 0,8755 15:29:34 9:10:00 6:19:34 5:32:19 6

7 Tion BEL162 De Mulder Jan CR-6 0,8404 16:01:28 9:10:00 6:51:28 5:45:48 7



Definitieve uitslag  racing class zondag 3 juni 2018 BLANKRACE 2 Nieuwpoort Blankenberge

Gevaren : Zondag 3 juni 2018

Windkracht : 3-4 Beaufort noordoost

UITSLAG KLASSE CR 1-2

Startijd klasse 13:00:00

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten

1 Andiamo BEL-9982 Bart Bonte CR-1 1,059 16:07:42 13:00:00 3:07:42 3:18:46 1

2 mr sandman BEL 3515 Christian Pottiez CR-2 1,0353 13:00:00 4 DNC

3 STEPPE BEL-422 Jan Maes CR-1 1,1484 13:00:00 4 DNC

UITSLAG KLASSE CR 3-4 & 5-6

Startijd klasse 13:00:00

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten

1 ISAN BEL-136 verdoodt andre CR-3 0,9689 16:15:00 13:00:00 3:15:00 3:08:56 1

2 madam BEL 999 Jan Vandamme CR-3 0,9848 16:12:09 13:00:00 3:12:09 3:09:14 2

3 Denebola BEL 1265 Alain Poncelet CR-3 0,9895 16:11:26 13:00:00 3:11:26 3:09:25 3

4 Xaman-Ek BEL-115 Carl Neeskens CR-3 0,9725 16:23:19 13:00:00 3:23:19 3:17:44 4

5 Kayleigh BEL 1567 De Vocht Ronald CR-4 0,9205 16:59:10 13:00:00 3:59:10 3:40:09 5

6 AQUILA BEL-AQU Dhont Paul CR-4 0,9444 13:00:00 8 DNC

7 TESS NED-3650 Ruddy Alexandre CR-4 0,953 13:00:00 8 DNC

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten

1 Rackam Le Rouge BEL-1561 Georges Broeckaert CR-5 0,894 16:25:34 13:00:00 3:25:34 3:03:47 1

2 GRANKO BEL 1291 Boterman Peter CR-5 0,9169 16:20:39 13:00:00 3:20:39 3:03:59 2

3 Kziena Bel 1412 Podevijn frank CR-5 0,925 16:24:06 13:00:00 3:24:06 3:08:48 3

4 Maeve BEL837 Johan De Clercq CR-5 0,9277 16:32:53 13:00:00 3:32:53 3:17:30 4

5 TWILIGHT BEL-138 JEAN VERWEST CR-5 0,9098 16:37:56 13:00:00 3:37:56 3:18:17 5

6 STORMY MONDAY BEL 838 De smet Sylvie CR-5 0,8931 16:44:19 13:00:00 3:44:19 3:20:20 6

7 Liliane BEL-xxx Izaak Verkeste CR-5 0,9119 17:09:41 13:00:00 4:09:41 3:47:41 7

8 OEI BEL 1518 Karin Jonckheer CR-5 0,9024 17:36:33 13:00:00 4:36:33 4:09:34 8

9 MANDALA BEL 635 PHILIP DE BRUYNE CR-5 0,9102 13:00:00 10 RET

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten

1 BOLERO BEL-22257 Haerbos Andre CR-6 0,871 16:28:16 13:00:00 3:28:16 3:01:24 1

2 Take time BEL-935 Chris Wildemeersch CR-6 0,8337 16:44:55 13:00:00 3:44:55 3:07:31 2

3 Chipka BEL-CHI Paul Renders CR-6 0,8391 16:43:33 13:00:00 3:43:33 3:07:35 3

4 KEIKO BEL-xxx Delattre Kris CR-6 0,842 17:00:47 13:00:00 4:00:47 3:22:44 4

5 Tion BEL162 De Mulder Jan CR-6 0,8404 17:05:01 13:00:00 4:05:01 3:25:55 5

6 KARIBU DUELLIST Paul Huybrechts CR-6 0,8755 17:07:24 13:00:00 4:07:24 3:36:36 6

7 Mary Bleu BEL-1565 Tom Van Holsbeke CR-6 0,8513 13:00:00 8 DNC



Definitieve overall uitslag BLANKRACE 1 en BLANKRACE 2

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Punten Race 1 Punten Race 2 Totaal

1 Andiamo BEL-9982 Bart Bonte CR-1 1,059 1 1 2

2 STEPPE BEL-422 Jan Maes CR-1 1,1484 2 4 6

3 mr sandman BEL 3515 Christian Pottiez CR-2 1,0353 4 4 8

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Punten Race 1 Punten Race 2 Totaal

Denebola BEL 1265 Alain Poncelet CR-3 0,9895 1 3 4

madam BEL 999 Jan Vandamme CR-3 0,9848 2 2 4

3 ISAN BEL-136 verdoodt andre CR-3 0,9689 4 1 5

Xaman-Ek BEL-115 Carl Neeskens CR-3 0,9725 6 4 10

Kayleigh BEL 1567 De Vocht Ronald CR-4 0,9205 5 5 10

6 AQUILA BEL-AQU Dhont Paul CR-4 0,9444 3 8 11

7 TESS NED-3650 Ruddy Alexandre CR-4 0,953 8 8 16

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Punten Race 1 Punten Race 2 Totaal

1 Rackam Le Rouge BEL-1561 Georges Broeckaert CR-5 0,894 2 1 3

2 Kziena Bel 1412 Podevijn frank CR-5 0,925 1 3 4

3 GRANKO BEL 1291 Boterman Peter CR-5 0,9169 4 2 6

4 Maeve BEL837 Johan De Clercq CR-5 0,9277 5 4 9

STORMY MONDAY BEL 838 De smet Sylvie CR-5 0,8931 6 6 12

TWILIGHT BEL-138 JEAN VERWEST CR-5 0,9098 7 5 12

7 MANDALA BEL 635 PHILIP DE BRUYNE CR-5 0,9102 3 10 13

8 Liliane BEL-xxx Izaak Verkeste CR-5 0,9119 8 7 15

9 OEI BEL 1518 Karin Jonckheer CR-5 0,9024 9 8 17

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Punten Race 1 Punten Race 2 Totaal

1 Take time BEL-935 Chris Wildemeersch CR-6 0,8337 2 2 4

2 BOLERO BEL-22257 Haerbos Andre CR-6 0,871 4 1 5

3 Chipka BEL-CHI Paul Renders CR-6 0,8391 3 3 6

KEIKO BEL-xxx Delattre Kris CR-6 0,842 5 4 9

Mary Bleu BEL-1565 Tom Van Holsbeke CR-6 0,8513 1 8 9

KARIBU DUELLIST Paul Huybrechts CR-6 0,8755 6 6 12

Tion BEL162 De Mulder Jan CR-6 0,8404 7 5 12
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